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Framtidens IT. En gron och saker losning.

Binero Group ar en svensk leverantor av professionella digitala

infrastrukturtjanster.
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Delarsrapport januari - september 2019

| delarsrapporten for tredje kvartalet och arets forsta nio manader 2019 redovisas resultatet efter skatt for den salda
webbhotellverksamheten pa raden Avvecklad verksamhet i koncernens resultatrakning. Nettovinsten fran forsaljningen
redovisas forst i fiarde kvartalet da forsaljningen genomférdes den 31 oktober 2019. Koncernens redovisade nettoomsattning
och rorelseresultat avser koncernens kvarvarande verksamhet, Cloud & Solutions, och koncerngemensamma kostnader.

Kvartalet juli — september 2019
Nettoomsattningen tkade med 10 procent till 8,0 (7,3) Mkr
Avtalade arliga intakter, ARR, uppgick till 30,1 Mkr
Rorelseresultatet, EBIT, for kvarvarande verksamhet uppgick till -5,3 (-5,4) Mkr
Periodens resultat, inklusive avvecklade verksamheter, uppgick till 1,8 (3,6) Mkr
Periodens resultat per aktie fore och efter utspadning for kvarvarande verksamheter
uppgick till -0,33 (-0,29) kr

Delarsperioden januari — september 2019
Nettoomsattningen tkade med 25 procent till 24,4 (19,5) Mkr
Avtalade arliga intakter, ARR, uppgick till 30,1 Mkr
Rorelseresultatet, EBIT, for kvarvarande verksamhet uppgick till -22,2 (-21,7) Mkr
Periodens resultat, inklusive avvecklade verksamheter, uppgick till -5,8 (7,5) Mkr
Periodens resultat per aktie fore och efter utspadning for kvarvarande verksamheter
uppgick till -1,24 (-1,14) kr

Vasentliga handelser efter periodens utgang

Binero Group informerade den 31 oktober 2019 att Gverlatelsen av webbhotellverksamheten till
Loopia AB genomforts. Pa tilltradesdagen faststélldes den slutliga kopeskillingen till 384 Mkr. Loopia
betalade 374 Mkr kontant till Binero och ytterligare 10 Mkr kommer att betalas fore arsskiftet nar vissa
ytterligare leveranser gjorts. Bolaget har lamnat sedvanliga garantier pa den salda egendomen.

Den bokforda vinsten fran forsaljningen beraknas till cirka 242 Mkr.

Kassaflodet fran forsaljningen beraknas till cirka 340 Mkr. Skillnaden mellan kdpeskillingen och netto
kassaflodeseffekt forklaras av transaktionskostnader 9 Mkr, I6sen av leverantors- och leasingavtal pa
18 Mkr samt reglering av mellanhavanden pa 17 Mkr mellan de salda bolagen och kvarvarande
verksamhet.

Den avyttrade webbhotellverksamheten innefattar dotterbolagen Binero AB, Space2U Webbhosting
AB och Servage GmbH samt de tillgangar som var hanforliga till webbhotellverksamheten som fanns i
Binero Groups 6vriga dotterbolag och moderbolaget Binero Group AB, inklusive cirka 40
medarbetare.

Kapitalaterforingen som planeras till aktieagarna till foljd av forsaljningen av webbhotellverksamheten
uppskattas till totalt 11,50 - 12,00 kr per aktie, dvs. totalt cirka 228,7 - 238,7 Mkr. Styrelsen har kallat
till en extra bolagsstamma den 9 december 2019 och foreslagit en utdelning pa 3,00 kr per aktie, dvs.
totalt cirka 59,7 Mkr. Kallelse och forslag till beslut finns tillgéangliga pa bolagets hemsida. Styrelsen
planerar att foresla ytterligare en kapitalaterforing till aktieagarna pa preliminart 8,50-9,00 kr per aktie,
dvs. totalt cirka 169 -179 Mkr i samband med arsstamman 2020. Styrelsen undersoker majligheten att
tidigarelagga arsstamman som i den finansiella kalendern &r planerad till den 15 maj 2020. Samtliga
bolagets pressmeddelanden finns pa bolagets hemsida



binero

GROUP

VD kommentar

Forsaljningen av webbhotellverksamheten klar — nu satsar vi framat

Beslutet om att ta en aktiv roll i konsolideringen av webbhotellmarknaden resulterade i en vardeskapande
forsaljning av webbhotellverksamheten. Nu satsar vi framat med den verksamhet vi byggt upp under det
senaste aret, med fullt fokus pa att erbjuda foretagsmarknaden hégpresterande, sékra och hallbara I6sningar.

Marknaden for att outsourca infrastruktur och IT-tjanster till molnet fortsatter att véxa kraftigt — och allt fler
féretag och organisationer investerar i olika typer molnlésningar for att maximera sin ldnsamhet, effektivitet,
kvalitet och sakerhet. Var nuvarande mix av lésningar gor att vi ar helt ratt positionerade och rustade att mota
kundernas 6kade efterfrdgan pa bade ren laaS (infrastruktur som tjanst) i publikt moln, smidiga majligheter till
multi-cloud, uppséttning av hybridmoln och orkestrering av tjanster. Samtliga omraden férutspas av en enig
analytikerkar fortsatta vaxa inom overskadlig framtid.

Binero - ett tillvaxtbolag och ett helsvenskt alternativ till de amerikanska molnjéattarna

Med ett starkt fokus pa bade sdkerhet och prestanda, och pa miljé och hallbarhet, erbjuder Binero idag
publika, privata och hybrida losningar fran vart nya klimatsmarta datacenter, med snabba anslutningar till
Google Cloud, Microsoft Azure och Amazon Web Services. Binero ar enkelt uttryckt en kompetent, svensk
helhetsleveranttr av foretags digitala infrastruktur.

Binero hade avtalade arliga intakter, sa kallad ARR (Annual Recurring Revenues) pa 30,1 miljoner kronor vid
utgangen av tredje kvartalet och cirka 500 kunder. Omséttningen for tredje kvartalet vaxte med 10 procent till
8,0 (7,3) miljoner kronor. Tillvaxten under tredje kvartalet paverkades av sommarmanaderna. For perioden
januari-september 2019 uppgick omséttningen till 24,4 (19,5) miljoner kronor, en 6kning med drygt 25
procent.

Pa en vaxande marknad for molnbaserade infrastrukturtjanster

Okad kunskap om de stora globala akttrernas data- och integritetsskydd driver efterfragan p& hybrida
molnlésningar dar data kan skyddas i lokala datacenter samtidigt som kunderna kan dra nytta av de globala
aktdrernas distributionskraft. Binero har en tydlig och naturlig positionering inom IT-infrastrukturbranschen
som matchar dagens efterfragan pa IT-infrastruktur har i Sverige. Den kretsar kring fyra centrala pelare:

e Sakerhet — bade vad géller data integritet och den rent fysiska sakerheten for hardvaran.

e Hallbarhet — genom vart klimatsmarta datacenter och banbrytande ny modern teknik.

e Modern infrastruktur — genom vart nybyggda datacenter, moderna servrar, senaste tekniken med
hdg prestanda och driftsakerhet. Vi ar en kapabel leverantér med hog kapacitet i alla led.

e Service och support — pa svenska och med narhet och forstaelse for kunden.

Fokus pa tillvaxt

Rorelseresultatet EBIT uppgick till -1,4 (-0,8) miljoner kronor fér Cloud & Solutions och till -5,3 (-5,4) miljoner
kronor efter koncerngemensamma kostnader. Rérelseresultatet, EBIT, fér perioden januari-september
uppgick till -7,3 (-7,3) miljoner fér Cloud & Solutions och efter koncerngemensamma kostnader till -22,2 (-
21,7) miljoner kronor. Vi arbetar med att anpassa vara koncerngemensamma kostnader till storleken pa
denkvarvarande verksamhet. Vart fokus ligger pa tillvaxt. Rent konkret sd innebér det att vi lagger all var kraft
och energi pa aktiv och fokuserad marknadsforing och forsaljning av moln- och infrastrukturtjanster. Med
detta kan vi hjalpa nya och befintliga kunder till sékra, hallbara och kostnadseffektiva Iosningar.

Nasta steg — vdxa med ambitionen att ta en ledande position

Var strategi ar att vaxa organiskt och genom selektiva forvarv. Siktet ar instéllt pa att ta en ledande position
pa den svenska marknaden som leverantdr av klimatsmarta och sakra molnbaserade tjanster och IT-
infrastruktur for sma och medelstora foretag och organisationer.

Stockholm i november 2019

Goran Gylesjo, VD Binero Group
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Kv3 2019 Kv22019 Kv12019 Kv42018

Omsattning, Mkr* 8,0 8,5 7,9 9,4
Avtalade arliga intakter, ARR, Mkr* 30,1 29,5 29,7 28,1
Rorelseresultat, EBIT, Mkr* -5,3 -9,1 -7,7 -8,3
Rorelsemarginal, %* -66,3% -107,1% -97,5% -88,3%
Periodens resultat, Mkr* -6,6 -4,2 -3,4 -3,8
Resultat per aktie, kronor* -0,33 -0,49 -0,42 -0,19

*Kvarvarande verksamhet

Omsaéttning, resultat och kassaflode

Under juli manad slots avtal om avyttring av webbhotellverksamheten till Loopia AB, vilket innebar att
webbhotellverksamheten fortsattningsvis under 2019 rapporteras som avvecklad verksamhet pa en
separat rad i resultatrakningen. Kvarvarande verksamhet avser affarsomradet Cloud & Solution och
koncerngemensamma funktioner, se mer info pa sid 1 om vasentliga handelser efter rapportperiodens
utgang. Avyttringen av webbhotelldelen slutférdes den 31 oktober 2019 varfor forsaljningen
resultatmassigt redovisas under fjarde kvartalet 2019.

JULI - SEPTEMBER 2019

Nettoomsattningen for bolagets kvarvarande verksamhet uppgick under tredje kvartalet 2019 till 8,0 (7,3)
Mkr, en 6kning med 10 procent jamfort med samma kvartal féregdende ar. Vid utgdngen av perioden
uppgick avtalade arliga aterkommande intéakter for den kvarvarande verksamheten till 30,1 Mkr. Av de
totala rorelsekostnaderna pa -13,3 (-12,7) Mkr utgjorde dvriga externa kostnader -6,1 (-7,5) Mkr,
personalkostnader -4,7 (-4,5) Mkr samt av- och nedskrivningar -2,5 (-0,6) Mkr. Effekten av 6vergangen
till IFRS 16 innebar att de dvriga externa kostnaderna har minskat med 1,6 Mkr samtidigt har
avskrivningarna dkat med 1,5 Mkr. Rorelseresultatet for kvarvarande verksamhet uppgick till -5,3 (-5,4)
Mkr. Finansiella intéakter och kostnader uppgick till netto -0,7 (-0,5) Mkr. De 6kade rantekostnaderna ar
hanforliga till Ian for den nya serverhallen samt 6vergangen till IFRS 16. Resultatet fore skatt uppgick till
-5,9 (-5,9) Mkr. Kvartalets resultat, inkl. avvecklade verksamheter, uppgick till 1,8 (3,6) Mkr. Kvartalets
resultat per aktie fore och efter utspadning uppgick till -0,33 (-0,29) kronor fér den kvarvarande
verksamheten.

JANUARI - SEPTEMBER 2019

Nettoomsattningen for bolagets kvarvarande verksamhet uppgick under perioden januari - september
20109 till 24,4 (19,5) Mkr, en 6kning med 25 procent jamfoért med foregaende ar. Den 6kade
omsattningen beror pa de nya satsningarna inom moln- och infrastrukturtjanster. Vid utgangen av
perioden uppgick avtalade arliga aterkommande intakter till 30,1 Mkr. Av de totala rérelsekostnaderna
pa -46,7 (-41,5) Mkr utgjorde 6vriga externa kostnader -18,9 (-22,2) Mkr, personalkostnader -19,0 (-17,2)
Mkr samt av- och nedskrivningar -8,8 (-2,0) Mkr. Effekten av 6évergangen till IFRS 16 innebar att de
Ovriga externa kostnaderna har minskat med 6,3 Mkr samtidigt har avskrivningarna 6kat med 5,9 Mkr.
Forseningen av fardigstéllandet av datacentret har inneburit dubbla kostnader for bolagets serverhallar
under forsta halvaret pa cirka 2,3 Mkr. Rorelseresultatet for bolagets kvarvarande verksamhet Cloud &
Solutions uppgick till -22,2 Mkr (-21,7) vilket &r en férsdmring med -0,5 Mkr jAmfort med samma period
foregdende ar. Finansiella intakter och kostnader uppgick till netto -1,9 (-1,0) Mkr. De dkade
rantekostnaderna ar hanforliga till 1an for den nya serverhallen samt 6vergangen till IFRS 16. Resultatet
fore skatt uppgick till -24,1 (-22,7) Mkr. Periodens resultat inkl. avvecklade verksamheter uppgick till -5,8
(7,5) Mkr. Periodens resultat per aktie fére och efter utspadning uppgick till -1,24 (-1,14) kronor fér den
kvarvarande verksamheten.
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Likviditet och finansiering

Bolagets disponibla likviditet per den 30 september 2019 uppgick till 2,7 (12,4) Mkr, inklusive outnyttjad
checkrakningskredit pa 0,9 (5,0) Mkr. Nettolaneskulden uppgick till 23,4 Mkr jamfort med 16,9 Mkr vid
arets ingang. Under arets forsta nio manaderna 2019 var kassaflodet fran den lopande verksamheten
-4,1 (10,9) Mkr, varav forandringen av rorelsekapitalet var -2,0 (1,0) Mkr. Investeringsverksamheten har
belastat kassaflodet med -2,4 (-12,5) Mkr. Finansieringsverksamheten har bidragit med 3,7 (4,2) Mkr. En
av bolagets huvudagare Rockpoint AB har lanat ut 4 Mkr, utnyttjade av checkkredit har 6kat med 4,1
Mkr och amortering av 6vriga banklan har skett med 4,35 Mkr. Bolaget bedomer att det inte finns
vasentliga skillnader mellan bokférda och verkliga varden pa finansiella instrument. Per den 31 oktober
betalades 374 MSEK av kdpeskillingen for webbhotellverksamheten in pa bolagets bankkonto. Se
vasentliga handelser efter rapportperiodens utgang pa sid 1.

Investeringar och avyttringar*

Under aret har bolaget investerat 3,1 (10,5) Mkr i den nya serverhallen samt 3,5 (1,9) Mkr i 6vriga
materiella anlaggningstillgangar. Efter periodens utgang saldes webbhotellverksamheten till Loopia AB,
se vasentliga handelser efter rapportperiodens utgang pa sid 1.

Moderbolaget

Moderbolagets nettoomséattning uppgick till 13,8 Mkr (15,1) fér perioden januari - september 2019.
Moderbolagets likvida medel uppgick till 0,9 Mkr (0,1). Balansomslutningen var 175,0 Mkr (154,5).

Medarbetare och organisation

Vid periodens utgang hade Binero Group 67 anstallda (71) varav 40 medarbetare i den avyttrade
verksamheten och 27 medarbetare i den kvarvarande verksamheten, se vasentliga handelser efter
rapportperiodens utgang pa sid 1.

Storsta agare per 30 september 2019

Bolaget har inga utestaende optionsprogram. Det tidigare optionsprogrammet fran 2016 avseende

630 000 optioner I6pte ut per den 4 juli 2019 utan att optionerna utnyttjades. Aktiekapitalet i
moderbolaget uppgick till 29,8 Mkr per den 30 september 2019. Antalet utestaende aktier ar 19 888 560
(19 888 560).

Andel av
Agare Antal aktier kapital/roster
Goransson, Richard 2 558 929 12,9%
Nordnet Pensionsférsékring AB 2 205 890 11,1%
Pejoni AB 1572284 7,9%
BNY Mellon NA (former Mellon), W9 1170000 5,9%
Molna Spar AB 1163 250 5,8%
Rockpoint AB (kontrolleras av Richard Géransson) 1163 250 5,8%
Forsakringsaktiebolaget, Avanza Pension 1121710 5,6%
MIC Véardepapper AB 1 019 000 5,1%
Jeansson, Theodor 1 000 000 5,0%
Vattenormen AB 959 238 4,8%
Ovriga aktiedgare 5 955 009 29,9%
Totalt 19 888 560 100,0%

Kalla: Euroclear
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Narstdendetransaktioner

Under 2018 lanade en av bolagets storre aktieagare, Rockpoint AB, ut 16 Mkr till bolaget pa
marknadsmassiga villkor i syfte att finansiera bolagets investering i den nya serverhallen. Lanet ar
amorteringsfritt fram till 2020-03-31 och l6per med en ranta pa 7,0% per ar. | mars 2019 tecknade
bolaget ett nytt Idneavtal med Nordea som ersatter 12 Mkr av serverhallslanet fran Rockpoint AB.
Amorteringstakten ar 1,25 Mkr per kvartal till Nordea och startade 2019-06-30. | september 2019 har
Rockpoint lanat ut ytterligare 4 Mkr till bolaget. Lanet I6per med en ranta om 7,0% och skall vara
aterbetalt per den sista december 2019. | borjan av november 2019 har bolaget betalt tillbaka hela lanet
om 8 MSEK till Rockpoint.

Framtidsutsikter

Binero Group ser stor potential i den kvarvarande verksamheten moln- och infrastrukturtjanster. Under
2018 utvecklade Binero ett helsvenskt alternativ till de amerikanska molnjattarna. Med ett starkt fokus pa
saval sakerhet och prestanda som miljo och hallbarhet erbjuder Binero idag publika, privata och hybrida
l6sningar fran det nya miljocertifierade datacentret.

Risker och osakerheter

En mer utforlig beskrivning av risker och osékerhetsfaktorer aterfinns i arsredovisningen for
2018. Binero Group bedtmer att inga vasentliga risker utéver de som namns i arsredovisningen
tillkommit.

Uppskattningar och bedémningar

Att uppréatta finansiella rapporter i 6verensstammelse med IFRS kraver att styrelsen och ledningen goér
redovisningsmassiga bedomningar och uppskattningar samt gor antaganden som paverkar
tilampningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgangar, skulder, intakter och
kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar och bedémningar.
Uppskattningarna och antagandena ses éver regelbundet. Andringar av uppskattningar redovisas i den
period andringen gors om andringen endast paverkat denna period, eller i den period andringen gors
och framtida perioder om andringen paverkar bade aktuell period och framtida perioder.

Extra bolagsstdmma 1 aug 2019

Pa extra bolagsstamma den 1 augusti 2019 godkande aktiedgarna avtalet om forsaljning av
webbhotellsverksamheten till Loopia AB.

Revisorsgranskning

Denna rapport har ej varit féremal for granskning av bolagets revisorer.
Kommande rapporttillfallen

Extra bolagsstamma: 9 december 2019

Bokslutskommuniké 2019: 27 februari 2020

Delarsrapport forsta kvartalet 2020: 23 april 2020

Arsstamma: 15 maj 2020 (Styrelsen undersoker méjligheten att tidigarelagga
arsstamman)



binero

GROUP

Om Binero Group

Binero Groups webbhotellverksamhet saldes till Loopia AB i juli 2019, se mer information pa sid 1
vasentliga handelser och pressmeddelande pa hemsidan. Med ett starkt fokus pa saval sakerhet och
prestanda som miljo och hallbarhet erbjuder Binero idag publika, privata och hybrida I6sningar frén det
nya miljocertifierade datacentret. Binero ar en helhetsleverantor av foretags IT-infrastruktur (laaS) och
molntjanster (SaaS).

For ytterligare information vanligen kontakta:

VD Goran Gylesj6
Tel: +46 (08) 511 05 500

Styrelsens ordférande Carl-Magnus Hallberg
Tel: 073-506 60 00

Stockholm, den 28 november 2019

Styrelsen i Binero Group AB (publ)

Aktuell information om Binero Group finns pé bolagets hemsida www.binerogroup.com. Det gér bra att kontakta
bolaget via e-post ir@binerogroup.com och via telefon 08-511 05 500.

Binero Groups aktie &r listad pA NASDAQ OMX First North med kortnamnet BINERO. Certified Adviser ar Mangold
Fondkommission AB (tel. 08-50301550, ca@mangold.se).

Denna information &r saddan information som Binero Group AB (publ), org.nr 556264-3022 ar skyldigt att
offentliggtra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades, genom ovanstdende persons
forsorg, for offentliggérande den 28 november 2019 kl. 08.30 CET.
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Koncernrapport over

totalresultat

MKr Kv 32019 Kv32018 Kv1-32019 Kv1-32018 Helar2018
Nettoomsattning 8,0 7,3 24,4 19,5 28,8
Ovriga rorelseintikter 0,0 0,0 0,1 0,3 0,3
Summa rorelsens intikter 8,0 7,3 24,5 19,8 29,2
0vriga externa kostnader -6,1 -7,5 -18,9 -22,2 -31,9
Personalkostnader -4,7 -4,5 -19,0 -17,2 -24.,8
Av- och nedskrivningar -2,5 -0,6 -8,8 -2,0 -2,5
Ovriga rorelsekostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa rorelsekostnader -13,3 -12,7 -46,7 -41,5 -59,2
Rorelseresultat -5,3 -5,4 -22,2 -21,7 -30,0
Finansiella intdkter 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,2
Finansiella kostnader -0,7 -0,5 -1,9 -1,0 -1,4
Resultat fore skatt -5,9 -5,9 -24,1 -22,7 -31,6
Skatt pa periodens resultat -0,6 0,0 -0,6 0,0 5,0
Periodens resultat for kvarvarande

verksamheter -6,6 -5,9 -24,7 -22,7 -26,6
Avvecklade verksamheter:

Redovisat resultat fran avvecklade

verksamheter 8,4 9,4 18,9 30,2 36,8
Periodens resultat 1,8 3,6 -5,8 7,5 10,2
Varav minoritetens andel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Ovrigt totalresultat

Omrakningsdifferenser 0,0 0,2 0,0 0,0 0,0
Skatt avseende 6vrigt totalresultat - - - -
Totalresultat for perioden 1,8 3,8 -5,8 7,5 10,2
Resultat per aktie, kr -0,33 -0,29 -1,24 -1,14 -1,34
Resultat per aktie efter utspadning, kr -0,33 -0,29 -1,24 -1,14 -1,34
Antal aktier vid periodens utgang, tusental 19 889 19 889 19 889 19 889 19 889
Antal aktier vid periodens utgang efter

utspadning, tusental 19 889 19 889 19 889 19 889 19 889
Genomsnittligt antal aktier, tusental 19 889 19 889 19 889 19 889 19 889
Genomsnittligt antal aktier efter

utspadning, tusental 19 889 19 889 19 889 19 889 19 889
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Koncernbalansrakning i

sammandrag

MKr 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar 115,4 116,3 116,3
Materiella anlaggningstillgangar 53,8 15,9 21,0
Finansiella anlaggningstillgdngar 10,7 5,6 10,6
Summa anlaggningstillgangar 180,0 137,8 147,9
Omsittningstillgangar

Kundfordringar 2,7 18,3 19,1
Ovriga fordringar 7,0 8,2 10,2
Likvida medel 1,8 7,4 4.6
Summa omsittningstillgingar 11,5 34,0 33,8
Tillgdngar i avyttringsgrupp som innehas for forsiljning 25,8 - -
SUMMA TILLGANGAR 217,2 171,8 181,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Summa eget kapital 98,7 102,7 104,7
Langfristiga skulder

Langfristiga skulder till kreditinstitut 6,3 3,6 3,2
Ovriga langfristiga finansiella skulder 4.0 10,0 16,0
Summa langfristiga skulder 10,3 13,6 19,2
Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 14,9 3,6 2,3
Leverantorsskulder 9,9 9,1 10,2
Ovriga skulder 47 4 42,8 45,3
Summa kortfristiga skulder 72,2 55,5 57,8
Skulder i avyttringsgrupp som innehas for férsaljning 36,1 - -
Summa skulder 118,5 69,1 77,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 217,2 171,8 181,7
Forandring i koncernens egna kapital

MKr 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31
Ingaende eget kapital vid arets borjan 104,7 101,0 101,0
Justering for 6vergang till IFRS 15 - -5,8 -6,5
Justering for 6vergang till IFRS 16 -0,2 - -
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital -0,2 -5,8 -6,5
Omrakningsdifferens 0,0 0,0 0,0
Periodens totalresultat -5,8 7,5 10,2
Utgaende eget kapital 98,7 102,7 104,7
Varav hénforligt till moderbolagets aktieagare 98,7 102,7 104,7

DSe Not 1
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Koncernens kassaflédesanalys i

sammandrag

MKr Kv32019 Kv32018 Kv1-32019 Kv1-32018 Helar 2018
Resultat fore skatt 1,8 3,8 -5,8 7,5 5,2
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 1,4 0,8 3,6 2,4 3,3
Betald skatt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Kassaflode fran den lopande verksamheten

fore forandringar av rérelsekapital 3,2 4,6 -2,1 9,9 8,6
Forandring av rorelsefordringar -6,3 -0,9 -3,0 -3,0 -5,6
Forandring av rorelseskulder 5,7 4,0 53 4,0 6,8
Fordndring av rorelsekapitalet -0,6 3,1 2,2 1,0 1,2
Kassafléde fran den lopande verksamheten 2,6 7,7 0,1 10,9 9,7
Kassaflode fran investeringsverksamheten -1,2 -3,9 -6,6 -12,5 -18,5
Kassaflode efter investeringsverksamheten 1,4 3,9 -6,5 -1,6 -8,8
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -1,5 -1,3 3,7 4,2 8,6
Periodens kassaflode -0,1 2,6 -2,8 2,6 -0,2
Likvida medel vid periodens ingang 2,0 4.8 4.6 4.8 4.8
Kursdifferens i likvida medel 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Likvida medel vid periodens utgang 1,8 7,4 1,8 7,4 4,6
Outnyttjad checkrikningskredit 0,9 5,0 0,9 5,0 5,0
Disponibel likviditet 2,7 12,4 2,7 12,4 9,6

Per den 31 oktober betalades 374 MSEK av kopeskillingen for webbhotell verksamheten in pa bolagets
bankkonto
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Kvarvarande verksamheter

Belopp i Mkr Kv3 2019 Kv3 2018 Kv1-32019 Kv1-32018
Intikter

Cloud solutions 8,0 7,3 24,4 19,5
Summa 8,0 7,3 24,4 19,5
Rorelseresultat

Cloud solutions -1,4 -0,8 -7,3 -7,3
Koncerngemensamma kostnader och

elimineringar -3,9 -4,5 -14,9 -14.,4
Rorelseresultat, EBIT -5,3 -5,4 -22,2 -21,7

Cloud & Solutions

Cloud & Solutions tkade omsattningen under tredje kvartalet till 8,0 (7,3) Mkr, en 6kning pa 10 procent.
Under de forsta nio manaderna 6kade omsattningen till 24,4 (19,5) Mkr, en 6kning med 25 procent. Den

Okade omsattningen beror pa de nya satsningarna inom moln- och infrastrukturtjanster. Affarsomradet
Cloud & Solutions ar under uppbyggnad och rorelseresultatet for tredje kvartalet uppgick till -1,4 (0,8)

Mkr. For de forsta nio manaderna 2019 uppgick rorelseresultatet till -7,3 (-7,3) Mkr.

Koncerngemensamma kostnader och elimineringar

De koncerngemensamma kostnaderna avser koncerngemensamma funktioner och marknadsforing.
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

MKkr Kv3 2019 Kv32018 Kv1-32019 Kv1-32018 Helar 2018
Nettoomsattning 4.0 -3,0 13,8 7,7 16,4
Summa rorelsens intiakter 4,0 -3,0 13,8 7,7 16,4
0vriga externa kostnader -3,1 4,6 -12,8 -5,6 -11,7
Personalkostnader -1,7 0,0 -6,0 -4,3 -8,7
Summa rorelsekostnader -4.9 4,6 -19,0 -9,9 -20,5
Rorelseresultat -0,8 1,5 -5,2 -2,2 4,1
Finansiella intdkter/kostnader -0,2 0,0 -0,6 -0,3 -0,7
Resultat fore skatt -1,1 1,5 -5,9 -2,4 -4,8
Koncernbidrag 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Skatt pa periodens resultat 0,0 0,0 0,0 0,0 5,0
Periodens resultat -1,1 1,5 -5,9 -2,4 0,2
Moderbolagets balansrakning i sammandrag

MKr 2019-09-30 2018-09-30 2018-12-31
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 0,6 0,2 0,8
Finansiella anldggningstillgdngar 144,8 139,7 144,7

Summa anlaggningstillgangar 145,4 139,8 145,4
Omsittningstillgangar

Fordringar hos koncernfoéretag 21,9 12,5 19,5

Ovriga fordringar 6,8 2,1 1,9

Kassa och bank 0,9 0,1 0,3

Summa omsittningstillgangar 29,7 14,7 21,7

SUMMA TILLGANGAR 175,0 154,5 167,1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 86,8 78,7 92,7
Langfristiga skulder

Langfristiga skulder till kreditinstitut 4,5 - -

Ovriga langfristiga skulder 4.0 10,0 16,0

Summa langfristiga skulder 8,5 10,0 16,0
Kortfristiga skulder

Kortfristiga skulder till kreditinstitut 9,0 1,8 0,5
Leverantorsskulder 7,2 3,1 2,7

Skulder till koncernforetag 57,5 55,8 50,3

Ovriga skulder 6,0 5,2 4,9

Summa Kortfristiga skulder 79,7 65,8 58,4

Summa skulder 88,2 75,8 74,4

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 175,0 154,5 167,1
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Redovisningsprinciper
KONCERNEN

Binero Group uppréattar sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting Standards (IFRS) utgivna av
International Accounting Standards Board (IASB) samt tolkningsuttalanden fran IFRS Interpretations Committee,
sadsom de antagits av EU for tillampning inom EU. Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34
Deldrsrapportering och Arsredovisningslagen. De redovisningsprinciper och berdkningsmetoder som har tillampats
i delarsrapporten 6verensstammer, om ej annat anges i rapporten, med de som tillampades vid upprattandet av
den senaste arsredovisningen.

Nya och andrade IFRS-standarder och tolkningar fran IFRS Interpretations Committee som géller fran 1 januari
2019 och som har véasentlig inverkan pa Binero Groups finansiella rapportering framgar i Not 1. Belopp anges i
miljoner svenska kronor, Mkr. Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Moderbolaget

Deldrsrapporten fér moderbolaget har upprattats i enlighet med Arsredovisningslagen och Radet fér finansiell
rapportering RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Samma redovisningsprinciper och beréakningsgrunder
tillampas som i senaste arsredovisning.

IFRS 16 Leasing

IFRS 16 "Leases" ersatter IAS 17 "Leases" och dess relaterade tolkningar. Den nya standarden tillampas fran den
1 januari 2019. IFRS 16 tillampar en kontrollmodell vid identifieringen av leasingavtal dar atskillnad mellan
leasingavtal och serviceavtal gors baserat pa om det finns en identifierad tillgang som kontrolleras av leasetagaren.
Den nya standarden tar bort klassificeringen av leasingavtal som operationella eller finansiella, for leasetagaren,
sasom kravs i IAS 17, och introducerar istéllet en enhetlig modell fér redovisning. Enligt den nya modellen
resulterar alla leasingavtal i att leasetagaren erhaller en rattighet att anvanda en tillgang under den bedémda
leasingperioden. Binero Groups operationella leasingavtal redovisas som anlaggningstillgdngar och finansiella
skulder i koncernens balansrakning. Istéllet for operationella leasingkostnader redovisar Binero Group
avskrivningar och rantekostnader i koncernens rapport éver totalresultat. Leasingbetalningar kommer att paverka
kassaflode fran den I6pande verksamheten (t ex ranta, leasingavtal avseende tillgangar av lagt varde och
korttidsleasingavtal), och kassaflode fran finansieringsverksamheten (aterbetalning av leasingskulden) i
kassaflodesanalysen.

Binero Group har infért den nya standarden genom att anvanda den modifierade retroaktiva évergdngsmetoden,
vilket innebar att jamforelsetalen inte har réknats om. Den ackumulerade effekten av att tillampa IFRS 16 redovisas
per den 1 januari 2019. Leasingskulderna hanférliga till leasingavtal som tidigare har klassificerats som
operationella leasingavtal enligt IAS 17 varderas till nuvardet av de aterstdende leasingbetalningarna, diskonterade
genom att anvanda den marginella laneréntan per 1 januari. Binero Group redovisar en nyttjanderétt till ett belopp
som motsvarar leasingskulden, justerad for beloppet for eventuella forutbetalda eller upplupna betalningar
hanférliga till leasingavtalet, som redovisats per den 31 december 2018.

I not 1 redovisas effekterna av 6vergangen till IFRS 16 pa koncernens balansrakning vid 6vergangstidpunkten den
1 januari 2019.
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Not 1

IFRS 16 "Leases” tillampas fran och med den 1 januari 2019 och paverkar redovisningen av koncernens
operationella leasingavtal dar betydande ataganden finns i form av hyresavtal for lokaler samt leasing av
produktionsutrustning. Overgangen till IFRS 16 sker enligt "Modified retrospective approach”. Den genomsnittliga
marginella l&nerantan uppgick per 1 januari till 3,5%. Standarden paverkar koncernens balansrakning vasentligt
och effekterna pa de ingaende balanserna 1 januari 2019 presenteras nedan:

Utgaende balans Ingdende balans
MKkr 2018-12-31 Effekt IFRS 16 2019-01-01
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar 147,9 38,1 186,0
Omesattningstillgangar 33,8 0,1 34,0
Summa tillgangar 181,7 38,3 220,0
EGET KAPITAL OCH
SKULDER
Eget kapital 104,7 -0,2 104,5
Skulder
Réntebarande langfristiga skulder 19,2 29,0 48,2
Summa langfristiga
skulder 19,2 29,0 48,2
Ej rantebarande Kortfristiga skulder 55,5 15 57,0
Réntebarande kortfristiga skulder 2,3 8,0 10,3
Summa kortfristiga
skulder 57,8 9,5 67,3

Summa eget kapital och
skulder 181,7 38,3 220,0
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Not 2

Balansrakning fran avvecklade verksamheter

MKkr 2019-09-30
TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar 4,2
Omsattningstillgangar

Kundfordringar 16,1
Fordringar 2,8
Likvida medel 2,7
Summa omsattningstillgangar 21,6
NETTOTILLGANGAR SOM INNEHAS FOR FORSALJNING 25,8
SKULDER

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 2,4
Ovriga skulder 3,5
Forutbetalda intékter och upplupna kostnader 30,2
Summa kortfristiga skulder 36,1
Summa skulder 36,1
NETTOSKULDER SOM INNEHAS FOR FORSALJNING 36,1
Kassafloden fran avvecklande verksamheter

Mkr 2019-09-30
Kassafloden fran den I6pande verksamheten 16,4
Kassafloden fran investeringsverksamheten -1,9
Kassafloden fran finansieringsverksamheten 0,0
Summa kassafléden 14,5
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IFRS 16 effekter pa koncernens
resultatrakning

Kv1-3 2019
Kv1-3 2019 exklusive

MKkr Kv1-3 2019 IFRS 16 effekt IFRS 16 effekt Kv1-3 2018
Nettoomsattning 24,4 0,0 24,4 19,5
Ovriga rorelseintikter 0,1 0,0 0,1 0,3
Summa rorelsens intikter 24,5 0,0 24,5 19,8
Ovriga externa kostnader -18,9 6,3 -25,2 -22,2
Personalkostnader -19,0 0,0 -19,0 -17,2
Av- och nedskrivningar -8,8 -5,9 -3,0 -2,0
Ovriga rorelsekostnader 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa rorelsekostnader -46,7 0,5 -47,2 -41,5
Rorelseresultat -22,2 0,5 -22,6 -21,7
Finansiella intdkter 0,0 0,0 0,0 0,0
Finansiella kostnader -1,4 -0,7 -0,7 -1,0
Resultat fore skatt -23,5 -0,2 -23,3 -22,7
Skatt pa periodens resultat -0,6 0,0 -0,7 0,0
Periodens resultat féor kvarvarande
verksamheter -24,2 -0,2 -24,0 -22,7
Redovisat resultat fran avvecklade verksamheter 18,9 -0,1 19,0 30,2
Periodens resultat -5,2 -0,2 -5,0 7,5
Omrakningsdifferenser 0,0 0,0 0,0 0,0
Totalresultat for perioden -5,2 -0,2 -5,0 7,5
Koncernens nyckeltal

Kv32019 Kv32018 Kv1-32019 Kv1-32018 Helir2018
Nettoomsattning, Mkr 8,0 7,3 24,4 19,5 28,8
Nettoomséattning per anstalld, Tkr 296 292 904 779 1154
EBIT, Mkr -5,3 -5,4 -22,2 -21,7 -30,0
EBIT-marginal, % -65,7% -73,4% -90,8% -111,4% -104,1%
Periodens resultat, Mkr -6,6 -5,9 -24,7 -22,7 -26,6
Resultat inkl. avvecklade verksamheter, Mkr 1,8 3,6 -5,8 7,5 10,2
Resultat per aktie, kr -0,33 -0,29 -1,24 -1,14 -1,34
Resultat per aktie efter utspadning, kr -0,33 -0,29 -1,24 -1,14 -1,34
Genomsnittligt antal aktier, tusental 19 889 19 889 19 889 19 889 19 889
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning,
tusental 19 889 19 889 19 889 19 889 19 889
Kassaflode fran den I6pande verksamheten,
MKr 3,1 7,7 -4,1 10,9 9,7
Likvida medel, Mkr 1,8 7,4 1,8 7,4 4,6
Soliditet, % 45% 60% 45% 60% 58%
Nettoskuld, Mkr 23,4 9,7 23,4 9,7 16,9
Genomsnittligt antal anstallda 27 25 27 25 25
Antal anstéllda vid periodens slut 27 25 27 25 27
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Alternativa nyckeltal 1)

Bolaget presenterar vissa finansiella matt i delarsrapporten som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa
matt ger vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de mojliggoér utvardering av
bolagets prestation. Eftersom inte alla féretag beraknar finansiella matt pa samma sétt, ar dessa inte alltid jaimforbara
med matt som anvinds av andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfor inte ses som en ersattning for matt som
definieras enligt IFRS. I nedanstdende tabell presenteras matt som inte definieras enligt IFRS, om inte annat anges.

Nettoomsittning per anstilld, TSEK

Nettoomsattning dividerat med antal

anstillda

Kv32019 Kv32018 Kv1-32019 Kv1-32018 Helir 2018
Nettoomséattning, Mkr 8,0 7,3 24,4 19,5 28,8
Genomsnittligt antal anstallda 27 25 27 25 25
Nettoomsattning per anstalld, TSEK 296 292 904 779 1154
EBITDA och EBITDA-marginal, Mkr och
%
Rorelseresultat fore rantor, skatter, nedskrivningar och avskrivningar, i procent av
nettoomsattning.

Kv32019 Kv32018 Kv1-32019 Kv1-32018 Helar 2018
Rorelseresultat, Mkr -5,3 -5,4 -22,2 -21,7 -30,0
Av- och nedskrivningar, Mkr 2,5 0,6 8,8 2,0 2,5
EBITDA, Mkr -2,7 -4,7 -13,3 -19,6 -27,6
Nettoomsattning, Mkr 8,0 7,3 24,4 19,5 28,8
EBITDA-marginal, % -34,0% -64,8% -54,6% -100,9% -95,6%
Rorelsemarginal, %
Rorelseresultatet i forhallande till rorelsens
nettoomsattning.

Kv32019 Kv32018 Kv1-32019 Kv1-32018 Helar 2018
Rorelseresultat, Mkr -5,3 -5,4 -22,2 -21,7 -30,0
Nettoomséattning, Mkr 8,0 7,3 24,4 19,5 28,8
Rorelsemarginal, % -65,7% -73,4% -90,8% -111,4% -104,1%
Soliditet, %
Eget kapital i procent av totala tillgangar

Kv32019 Kv32018 Kv1-32019 Kv1-32018 Helar 2018
Eget kapital, Mkr 98,7 102,7 98,7 102,7 104,7
Totala tillgangar, Mkr 217,2 171,8 217,2 171,8 181,7
Soliditet, % 45% 60% 45% 60% 58%
Nettoskuld, MKR
Rantebdrande skulder minskade med riantebarande tillgdngar och
likvida medel.

Kv32019 Kv32018 Kv1-32019 Kv1-32018 Helar 2018
Langfristiga skulder till kreditinstitut, Mkr 6,3 3,6 6,3 3,6 3,2
Ovriga langfristiga finansiella skulder 4,0 10,0 4,0 10,0 16,0
Kortfristiga skulder till kreditinstitut, Mkr 14,9 3,6 14,9 3,6 2,3
Likvida medel, Mkr -1,8 -7,4 -1,8 -7,4 -4,6
Nettoskuld, Mkr 23,4 9,7 23,4 9,7 16,9

1) For definitioner av nyckeltal, se sidan 18.
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Definitioner

Nettoomséattning per anstalld
Nettoomsattning dividerat med genomsnittligt antal anstallda.

EBITDA
Roérelseresultat fore rantor, skatter, nedskrivningar och avskrivningar.

EBITDA-marginal
Rorelseresultat fore rantor, skatter, nedskrivningar och avskrivningar, i forhallande till nettoomséttning.

EBIT
Rorelseresultat

Roérelsemarginal
Rorelseresultatet i forhallande till nettoomsattning.

EBT
Resultat fore skatt

Resultat per aktie for kvarvarande verksamheter
Periodens resultat for kvarvarande verksamheter dividerat med vagt genomsnitt av antal aktier under perioden.

Resultat per aktie for kvarvarande verksamheter efter utspadning
Periodens resultat for kvarvarande verksamheter dividerat med vagt genomsnitt antal aktier under perioden efter
utspadning med utestaende optioner, aktieagarprogram och konvertibelratter.

Soliditet
Utgaende eget kapital i procent av totala tillgangar.

Nettoskuld
Réantebarande skulder minskade med rantebarande tillgangar och likvida medel

ARR
Annual Reccuring Revenue (Arliga avtalade intakter)

Binero Group AB (publ)
Huvudkontor Stockholm
Binero Group AB
Gustavslundsvagen 141

167 51 Bromma

Tel. 08-511 05 500

18


https://sv.wikipedia.org/wiki/R%C3%B6relseresultat
https://sv.wikipedia.org/wiki/R%C3%B6relseresultat
https://sv.wikipedia.org/wiki/R%C3%B6relseresultat
https://sv.wikipedia.org/wiki/R%C3%B6relseresultat
http://www.binerogroup.se/

